КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
 ЧИСТОПОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  27.12.2017г	.                     п.Чистое Поле                                      № 15-49р

Об отмене решения  Чистопольского сельского Совета  депутатов  от 16.11.2017г.  № 14-47р  « Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории  Чистопольского сельсовета»
[bookmark: _GoBack]
        В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, а также с непринятием Законодательным Собранием Красноярского края законопроекта, предусматривающего установление с 01.01.2018 единой даты начала применения на территории Красноярского края порядка определения налоговой базы исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения,  руководствуясь ст.21 и ст.25 Устава Чистопольского сельсовета, Чистопольский  сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить  решение Чистопольского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края от 16.11.2017г.   № 14-47р «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории  Чистопольского сельсовета».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Чистополь ские Вести»  и размещению на официальном сайте   Чистопольского сельсовета  в  сети «Интернет- www.сhistoepole.admonline.ru .
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чистопольского  сельского Совета депутатов по социально-экономическим вопросам.

Председатель Чистопольского
сельского Совета депутатов	             Е.Н.Сафронова

Глава Чистопольского сельсовета                                         В.А.Аниканов